Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2015

                                                                            № 255
с. Партизанское

О предоставлении земельного участка в аренду открытому акционерному обществу «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (далее ОАО «ДРСК»)
В соответствии с пп. 4 пункта 2 статьи 39.6 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и заявления открытого акционерного общества «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (далее ОАО «ДРСК»), администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ОАО «ДРСК» земельный участок в аренду, сроком на 49 лет, с видом разрешенного использования: энергетика (размещение электросетевого хозяйства) площадью 16 кв. м., с кадастровым номером 79:06:4000004:133, из категории земель «земли населенных пунктов». Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 120 м. от ориентира по направлению на северо- запад. Почтовый адрес ориентира: ЕАО Смидовичский район, с. Волочаевка- 1, ул. Октябрьская, дом №6.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин

Готовил:

Старший специалист 1 разряда администрации
сельского поселения                                                                      Е.В. Шешнева